
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2058

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2058

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12663671 121631
8

Грабович Дар`я Василівна 018176 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0043867 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

151,700

1



2 12309030 121631
8

Дігтярьов Олександр Володимирович 032377 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292470 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

148,650

3 12569481 121631
8

Кольга Каріна Олександрівна 012383 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004442 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

163,650

4 12437698 121631
8

Саркісов Олександр Михайлович 112167 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273338 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

143,050

5 12252562 121631
8

Харченко Юлія Сергіївна 033507 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0189265 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

163,500

2



6 12129813 121631
8

Шуліко Антон Олегович 011579 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004938 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Публічні 
фінанси, 
Фінансове 
посередництво, 
Цифрові фінанси

157,650

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2074

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2074

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12428559 121639
4

Берестовська Поліна Павлівна 024097 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255615 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

146,500

1



2 12226149 121639
4

Ганжа Катерина Олександрівна 034003 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003319 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

141,250

3 11916999 121639
4

Іванцьо Анастасія Сергіївна 009046 X23 22.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0043342 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

153,200

4 12005015 121639
4

Камінська Ірина Олександрівна 020260 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0004788 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

131,400

5 12129532 121639
4

Рибалка Сергій Сергійович 008037 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0179674 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

161,350

6 11992308 121639
4

Чечуга Даниїл Максимович 034004 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278544 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

144,650

7 12487487 121639
4

Швед Дарія Вікторівна 032980 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0031188 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

132,550

2


	2074

